

**Objednávka č.: 19120009**

Odběratel: Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.  
Videňská 1083  
142 20 PRAHA 4  
IČ: 68378041  
DIČ: CZ68378041

PID:  
Smlouva:  
Číslo účtu:  
Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

Ústav experimentální medicíny AV R  
v.v.i.  
Videňská 1083  
14220 Praha 4 - Kr

E-mail:  
Tel.: Mobil:

Dodavatel:

IČ: 47547715 DIČ: CZ47547715

P+B elektromontáže, spol. s r.o.  
Heyrovského 299  
261 01 PŘÍBRAM

Platnost objednávky do: **31.12.2019**Termín dodání: **18.01.2019**

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání: Ústav experimentální medicíny AV R, v.v.i., Videňská 1083, 14220  
Praha 4 - Kr , I 68378041

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

**Číslo objednávky je nutné uvádět na faktuře, pokud nebude uvedené, nemůžeme zaručit včasné proplacení.**

Zpráva pro dodavatele: Dobrý den , posílám objednávku dle Vaší nabídky 2019010203 - Budova La - data zásuvky pro WIFI 4. patro

**DODEJTE:**

## Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
BEL cat 6 FTP data kabel	360,00	m	18,09	6 512,40 CZK
LK 70 x 12 T krabice	8,00	ks	30,82	246,56 CZK
KL70/15 distanční rámeček	8,00	ks	16,70	133,60 CZK
tango rámeček	8,00	ks	24,36	194,88 CZK
tango kryt data zásuvky	8,00	ks	97,83	782,64 CZK
CXB 52 AW-A keystone	20,00	ks	205,94	4 118,80 CZK
CMBAW-X záslepka	14,00	ks	15,13	211,82 CZK
CP24WSLY modulární panel 24 kov	1,00	ks	1 319,87	1 319,87 CZK
Podružný materiál	1,00	ks	405,60	405,60 CZK
Demontáž a montáž	1,00	ks	15 851,00	15 851,00 CZK
PPV	1,00	ks	1 762,27	1 762,27 CZK
<b>Celkem:</b>				<b>31 539,44 CZK</b>

**Předpokládaná cena celkem (s DPH):****31 539,44 CZK**

Datum vystavení: 04.01.2019

Datum schválení: 07.01.2019

Vystavil:

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.